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Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyi 
film layihələri müsabiqəsi elan edir 

əvvəli səh. 1-də

Qeyd edək ki, 2023-cü il kök lü ənə nə lə rə ma lik olan Azər bay-
can ki ne ma toq ra fi ya sı üçün əla mət dar dır. Bu il Azər bay can ki no-
su nun 125, Cə fər Cab bar lı adı na “Azər bay can film” ki nos tu di ya sı-
nın ya ran ma sı nın isə 100 il li yi dir. 

Pre zi den tin fər ma nı ilə Mə də niy yət Na zir li yi nin ta be li yin də 
Azər bay can Res pub li ka sı Ki no Agent li yi nin (AR KA) ya ra dıl ma sı, 
elə cə də bu sa hə nin möv cud və ziy yə ti və in ki şaf is ti qa mət lə ri nin 
müəy yən edil mə si, şəf af və kol le gial ida rə çi lik mo de li nin for ma-
laş dı rıl ma sı mil li ki ne ma toq ra fi ya ya sis tem li ya naş ma nın gös tə-
ri ci si dir. Ye ni şə rait də na zir lik film is teh sa lın da sti mul laş dı rı cı rol 
oy na maq la bə ra bər, yer li pro dü ser şir kət lə ri nin bu pro ses lə rə ak-
tiv şə kil də qo şul ma sı na ça lı şır.

Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fin dən bu is ti qa mət də hə ya ta ke çi ri-
lən is la hat la rın məq sə di şəf af ma liy yə me xa nizm lə ri nin for ma-
laş dı rıl ma sı, ya ra dı cı biz nes sub yekt lə ri nin dəs tək lən mə si və 
öl kə də rə qa bə tə da vam lı mə də niy yət eko sis te mi nin ya ra dıl ma-
sı dır.

“Yüksəliş” müsabiqəsinin finalçıları 
bəlli olub

Üçüncü“Yüksəliş”müsabiqəsininfinalçılarıbəlliolub.Yarım
finalmərhələsində(12iyul)iştirakedən333nəfərdən109
namizədfinaldaiştirakhüququqazanıb.

Qeyd edək ki, fev ra lın 17-dən qey diy ya tı na start ve ri lən üçün cü 
“Yük sə liş” mü sa bi qə si nə 13 474 nə fər mü ra ciət edib. 

İyu lun 15-16-da üçün cü “Yük sə liş” mü sa bi qə si nin fi nal mər hə-
lə si ke çi ri lə cək.

“Yük sə liş” mü sa bi qə si nin 20 qa li bi ni bir il ər zin də ida rə çi rəh-
bər lər dən – iri şir kət lə rin top-me ne cer lə rin dən və döv lət or qan-
la rı nın rəh bər lə rin dən fər di kar ye ra məs lə hət lə ri al maq im ka nı, 
kadr eh ti ya tı ban kı na da xil edil mə və 20 min ma nat də yə rin də pul 
mü ka fa tı göz lə yir.

“Yük sə liş” mü sa bi qə si Pre zi dent İl ham Əli ye vin mü va fiq sə rən-
ca mı ilə 2019-cu il də tə sis olu nub. Pan de mi ya sə bə bin dən mər-
hə lə lər uza nan ilk mü sa bi qə 2021-ci ilin iyu lun da ye kun la şıb. İkin-
ci mü sa bi qə 2022-ci il də ger çək lə şib. Döv lə ti mi zin baş çı sı 2022-ci 
il de kab rın 20-də üçün cü “Yük sə liş” mü sa bi qə si nin ke çi ril mə si ilə 
bağ lı sə rən cam im za la yıb.
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Növ bə ti möv-
süm də təq dim olu-
na caq səh nə əsər-
lə rin dən bi ri teat rın baş re jis so ru Xalq ar tis ti Fi ru din Mə hər rə mo vun 
qu ru luş ver di yi Geor gi Xu qa ye vin “Var lı ev” fa ciəsi dir. Rol lar da 
Əmək dar ar tist lər İla hə Sə fə ro va, İza məd din Ba ğı rov, Rauf Ağa ki-
şi yev, Xa ti rə Sü ley ma no va, Cə lal Məm mə dov, Sə da qət Nu ri ye va, 
El mi ra Kə ri mo va, akt yor lar Dağ lar Rüs tə mov, Oq tay Meh di yev, Ha-
bil Xan la rov, Elay Xa sı yev, Ay nur Hüm mə to va, Mər yəm Hü seyn li 
və baş qa la rı çı xış edir.

Gənc re jis sor Tel man Mu sa yev isə Ejen İones ko nun “Daz mü-
ğən ni” ab surd pye si nə qu ru luş ve rib. Qu ru luş çu rəs sa mı Ni za mi 
Da da şov olan ta ma şa da Cə lal Məm mə dov, İza məd din Ba ğı rov, 
İla hə Sə fə ro va, Sə da qət Nu ri ye va, Rauf Ağa ki şi yev, Yal çın Sə li-
mov, İl qar  İb ra hi mov, Akif Mir zə yev rol alıb lar.

Şəkidəkeçirilən“İpəkYolu”
XIIBeynəlxalqMusiqiFes
tivalıçərçivəsindəiyulun
4dəÇinXalqRespubli

kasınınLianşanİyMuxtar
Vilayətiansamblınınkonserti
təqdimolunub.

“Yu xa rı kar van sa ra” meh man-
xa na-komp lek sin də ke çi ri lən 
kon ser ti fes ti va lın təş ki lat çı qu-
rum la rı nın rəh bər lə ri, Lian şan-İy 
Mux tar Vi la yə tin dən gəl miş qo-
naq lar və şə ki li mu si qi se vər lər 
iz lə yib lər.

Kon ser tin əv və lin də mə lu mat 
ve ri lib ki, Çi nin Lian şan-İy Mux-
tar Vi la yə ti nin an samb lı 1956-cı 
il də ya ra dı lıb. An sambl mux tar 
əra zi də yer li əha li nin (İy mil lə ti) 
ilk pe şə kar bə dii kol lek ti vi dir. An-
samb lın təq dim et di yi 100-dən 
çox ta ma şa bey nəl xalq, mil li və 
əya lət mü ka fat la rı na la yiq gö rü-
lüb. 

Lian şan-İy Mux tar Vi la yə ti-
nin an samb lı bey nəl xalq mə də-
niy yət və in cə sə nət mü ba di lə si 
məq sə di lə fəal təd bir lər hə ya ta 
ke çi rir, on lar la öl kə də qast rol sə-
fər lə rin də olub, dün ya da mə də ni 
in teq ra si ya ya, mə də niy yət dialo-
qu na töh fə ve rir.

An samb lın təq dim et di yi mu si-
qi nöm rə lə ri ta ma şa çı lar tə rə fin-
dən ma raq la qar şı la nıb.

Kon ser tin so nun da kol lek ti və 
fes ti va lın xa ti rə hə diy yə si təq dim 
edi lib.

***
Şə ki “İpək Yo lu” XII Bey nəl-

xalq Mu si qi Fes ti va lı nın üçün cü 
gü nün də (5 iyul) da ha iki  qo naq 
kol lek tiv səh nə yə çı xıb. “Mar xal” 
komp lek si nin Yay teat rın da Qa-
za xıs tan Res pub li ka sı nın Üki li 
Ibı ray adı na Ak mo la Vi la yət Fi-

lar mo ni ya sı nın “Ay na kol” folk lor 
və “Qək ku” rəqs an sambl la rı nın 
kon ser ti olub. 

Ak mo la Qa za xıs ta nın 17 vi-
la yə tin dən bi ri dir. Öl kə nin şi ma-
lın da yer lə şir. Əra zi si 146 min 
kvad rat ki lo metr dir. Pay taxt As-
ta na da bu vi la yə tin əra zi sin də 
(res pub li ka əhə miy yət li şə hər 
sta tu su ilə) yer lə şir. Ak mo la vi la-
yə ti nin in zi ba ti mər kə zi isə Kok-
şe tau şə hə ri dir.

Kon ser tin əv və lin də mə lu mat 
ve ri lib ki, “Ay na kol” folk lor an-
samb lı 2004-cü il də Ak mo la Vi-
la yət Fi lar mo ni ya sı nın nəz din də 
ya ra dı lıb, pe şə kar mu si qi çi lər-
dən iba rət dir. Kol lek ti vin özü nə-
məx sus bə dii üs lu bu, ifa tər zi, 
zən gin və ori ji nal re per tuarı var. 
“Ay na kol”un qast rol xə ri tə si də 
zən gin dir. Al ma ni ya, Tür ki yə, 
Çin, Tay van, Ru si ya, Bal tik ya nı 
öl kə lə rin din lə yi ci lə ri an samb-
lın ya ra dı cı lı ğın dan zövq alıb lar. 

An sambl bey nəl xalq fes ti val la-
rın, mü sa bi qə lə rin iş ti rak çı sı və 
laureatı dır.

Diq qə tə çat dı rı lıb ki, Ak mo la vi-
la yə ti nin in ci si olan “Qək ku” rəqs 
an samb lı 2007-ci il də Mə di nə 
Tleuli na tə rə fin dən ya ra dı lıb. Kok-
şe tau şə hə rin də ye ga nə pe şə kar 
xo reoq ra fi ya qru pu olan an samb-
lın 2008-ci il dən daimi rəh bə ri Gül-
mi ra Or da ba ye va dır. An samb lın 
he yə ti ni təc rü bə li rəq qas lar təş kil 
edir. Kol lek tiv pe şə kar rəqs an-
samb lı, ey ni za man da Kok şe tau 
ra yo nu nun mə də niy yət kol le ci nin 
xo reoq ra fi ya şö bə si nin mə zun la-
rı nı öz sı ra la rı na cəlb edir.

“Qək ku”nun əsas mis si ya sı 
rəq sə mə həb bət aşı la maq və bu-
nun va si tə si lə nəin ki qa zax mə-
də ni ir si ni, həm çi nin dün ya xalq-
la rı nın rəqs lə ri ni öy rən mək dir. 
An samb lın re per tuarı çox zən gin 
və rən ga rəng dir. Re per tuara in cə 
bal rəqs lə ri və nə fis ta ri xi əsər-

lər, xal qın alov lu ritm lə ri, oy naq 
est ra da rəqs lə ri, və tən pər vər lik 
möv zu sun da hər bi ta ma şa lar və 
unu dul maz rəqs kom po zi si ya-
la rı da xil dir. An sambl həm çi nin 
klas sik əsər lə rin mu si qi si üzə rin-
də qu rul muş bir çox xo reoq ra fik 
kom po zi si ya lar nü ma yiş et di rib. 
Əl li dən çox ta ma şa sı olan kol lek-
tiv çox say lı mü ka fat və nailiy yət-

lə ri ilə se çi lir. An sambl Qa za xıs-
ta nın mə də ni ir si nin təb li ğat çı sı 
ki mi bir çox yer li, res pub li ka əhə-
miy yət li və mö tə bər bey nəl xalq 
fes ti val və mü sa bi qə lə rin iş ti rak-
çı sı və qa li bi olub.

“Ay na kol” folk lor və “Qək ku” 
rəqs an sambl la rı nın çı xı şı ta ma-
şa çı lar tə rə fin dən bö yük ma raq-
la qar şı la nıb.

Kon ser tin so nun da Şə ki Şə-
hər İc ra Ha ki miy yə ti nin baş çı sı 
El xan Usu bov Ak mo la  Vi la yət 
Fi lar mo ni ya sı nın di rek to ru Nur-
gul Şaike no va ya fes ti va lın xa-
ti rə hə diy yə si ni təq dim edib. 
Ey ni za man da, Azər bay ca nın 
TÜRKSOY-da kı nü ma yən də si 
El çin Qa far lı tə rə fin dən folk lor və 
rəqs an sambl la rı nın rəh bər lə ri nə 
təş ki la tın xa ti rə hə diy yə lə ri təq-
dim olu nub.

***
İyu lun 6-da “İpək Yo lu” XII 

Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı na 
Tür ki yə və Öz bə kis tan dan gə-
lən kol lek tiv lər mu si qi ər mə-
ğan la rı nı təq dim edib lər. Yay 
teat rın da Saf ran bo lu Bə lə diy-
yə si Xalq oyun la rı qru pu və 
Daş kənd Vi la yət Fi lar mo ni ya-
sı nın “Nu rəf şan” an samb lı nın 
kon ser ti olub.

Fes ti va lın son gü nün də (7 iyul) 
isə Azər bay can Döv lət Sər həd 
Xid mə ti Nü mu nə vi Hər bi Or kest-
ri (di ri jor Əmək dar ar tist, pol kov-
nik-ley te nant Sə məd Və ki lov) və 
F.Əmi rov adı na Döv lət Mah nı və 
Rəqs An samb lı (bə dii rəh bər və 
baş di ri jor Xalq ar tis ti Ağa ver di 
Pa şa yev) çı xış edə cək.

İyulun5dəÜzeyirHacıbəyliadınaBakı
MusiqiAkademiyasıOrtaixtisasmusiqi
məktəbstudiyasınınhesabatkonser
tikeçirildi.Bu,tədrisinikinciyarımilinin
üçüncütədbiriidiki,məktəbinyaradıcısı
və43ilboyuncaonarəhbərlikedənpro
fessorTərlanSeyidovun(19432023)əziz
xatirəsinəhəsrolunurdu.

Təd bi ri mək təb-stu di ya nın baş me to dis ti Na-
tə van Fər zə li ye va aça raq şa gird lə ri təq dim et di. 

Kon sert də Əmək dar müəl lim Ayi şə Əli ye va, 
do sent Ar zu Rza ye va, Əmək dar müəl lim Nər-
giz Man su ro va, Əmək dar ar tist, do sent Fik rət 
Məm mə dov, elə cə də müəl lim lər dən Nəz rin 
Əmir li, Nər mi nə Əli ver di za də, Fi ruz Hü sey-
nov, Ofe li ya Axun do va və Nu ra nə Zey na lo va-
nın ye tir mə lə ri zən gin proq ram la çı xış et di lər.

Kon ser tin ilk iş ti rak çı la rı 1-ci si nif şa gird lə ri 
idi. On lar hə lə bu bö yük səh nə nin mə su liy-
yə ti ni dərk et mə sə lər də, öz ifa la rı ilə müəl-
lim lə ri ni və va li deyn lə ri ni se vin dir di lər.

Kon sert bo yu mək təb-stu di ya nın şa gird lə-
ri A.Ge di ke nin “Rəqs” (e moll), Y.Dol ji ko vun 
“La duş ki”, “Ariş ka”, T.Qu li ye vin “Cə mi lə nin 
al bo mu” məc muəsin dən “Vals”, Leonid Ko-
çe to vun “Req taym”, K.Sen-San sın “Hey-
van la rın kar na va lı” sil si lə sin dən “Qu qu şu”, 

İ.S.Ba xın d moll kon ser ti nin I his sə si, İla hə 
Qis mə tin “İki pyes”, R.Şu ma nın 1№-li “No-
vel let ta” (f dur) və di gər əsər lə ri səs lən dir-
di lər. On la rın ifa la rın dan kon ser tə ha zır lıq 
pro se si nin ne cə mə su liy yət li şə kil də hə ya ta 
ke çi ril di yi ay dın du yu lur du. 

He sa bat kon ser ti ya rım il ər zin də uğur lu 
təd ris pro se si ni gös tər mək lə ya na şı, unu dul-
maz Tər lan Se yi do vun xa ti rə si nə eh ti ra mın 
tə za hü rü idi.

Tutu Hüseynova 
BMA-nın məktəb-studiyasının müəllimi

HeydərƏliyevMərkəzində37iyultarixlərindəkeçirilənBakıYay
CazGünlərinəməşhurkubalıcazpianoçuAlfredoRodrigesdə
qatılıb.“Qremmi”mükafatınominantıcazpianoçununtriosuilə
Bakıkonsertidünyaturnesiçərçivəsində

  
 

si qi çi lə rin di na mik imp ro vi zə lə ri 
ta ma şa çı la rın coş qu lu al qış la rı 
ilə qar şı la nıb.

Alf re do Rod ri ges ilk də fə 
2006-cı il də İs veç rə nin Mont-
re şə hə rin də ke çi ri lən nü fuz lu 
caz fes ti va lın da iş ti rak edib və 
ecaz kar caz imp ro vi za si ya la-
rı ilə yad da qa lıb. Hə min vaxt-
dan dün ya şöh rə ti qa za nan ifa çı 
2009-cu il də ABŞ-yə kö çə rək 
ca zın və tə nin də öz sə nə ti ni 
nü ma yiş et di rib. O, Es pe ran sa 
Spol ding, Mak koy Tay ner, Pat ti 
Os tin, Ri çard Bo na, Ueyn Şor-

 fə təş-
kil edi lən Ba kı Yay Caz Gün lə ri nin 
kon sert lə ri qa pa lı mə kan la ya na-
şı, açıq ha va da da təq dim edi lir. 

İyu lun 5-də piano çu, aran ji-
man çı, Berk li Mu si qi Kol le ci nin 
pro fes so ru Gior gi Mi kad ze Hey-
dər Əli yev Mər kə zi nin par kın da 
triosu ilə bir gə çı xış edib. Va qif 
Mus ta fa za də adı na 2 nöm rə li 
Uşaq in cə sə nət mək tə bi nin şa-
gird lə ri də Hey dər Əli yev Mər-
kə zi nin par kı na top la şan la ra caz 
ax şa mı bəxş edib lər.

Caz bay ra mı nın ye kun ak kor-
 -

     caq.

“Krımın 40 bahadırı” eposunun izi ilə...
Qazaxıstan dombraçıları Beynəlxalq Muğam Mərkəzində 

Qazaxıstanınbirqrupdomb
raifaçısı(aşıq)“Krımın40
bahadırı”eposununiziilə”
layihəsiçərçivəsindətürk
respublikalarınasəfərəçıxıb.
Kollektivqardaşölkələrin
mədəniyyətmərkəzlərində
görüşlərkeçirir,buqazax
eposunutəqdimedirlər.

Ak si ya çər çi və sin də öl kə mi zə 
gə lən qa zax domb ra çı lar iyu lun 
6-da Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə-
zin də (BMM) kon sert proq ra mı 
ilə çı xış et di lər. 

Kon ser tin apa rı cı sı mu si qi çi, 
təd qi qat çı Se mih İpək (Tür ki yə) 
türk xalq la rı nın dost luq və qar-
daş lı ğı haq qın da da nış dıq dan 
son ra ge cə ni açıq elan et di, ifa-
çı la rı ta ma şa çı la ra ta nıt dı. 

Domb ra çı lar Ali ya Qa ra mu xa-
no va, Un dasn Kal xa nov və baş-
qa la rı qə dim qa zax xalq das tan-
la rın dan par ça lar ifa et di lər. 

Azər bay can mu si qi çi lə ri – xa-
nən də, Azər bay can Döv lət Aka-
de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın 
so lis ti Mü təl lim Də mi rov və tar-

zən, “Ba ya tı-türk” mu ğam triosu-
nun rəh bə ri Mə sim İs la mov qo-
naq lar la bir gə çı xış et di lər. İki 
qar daş xal qın mu si qi çi lə ri nin 
müş tə rək ifa sı ta ma şa çı lar tə rə-
fin dən al qış lar la qar şı lan dı. 

Qo naq he yə tin rəh bə ri El dost 
Emil bil dir di ki, ak si ya nın məq sə-
di türk res pub li ka la rın da “Krı mın 
40 ba ha dı rı” epo su nu təb liğ et-
mək dir: “Bu das tan bi zə Qı zıl Or-
da xan lı ğı döv rün dən mi ras qa lıb. 
Bi zim bir li yi mi zi, qar daş lı ğı mı zı 
təb liğ edir de yə ye ni dən ta nıt-
maq, gün də mə gə tir mək is tə dik. 
Das tan da bü tün türk xalq la rı nın 
kön lü nü aça caq bir mə qam var. 
Məq sə di miz bu duy ğu nu oya dıb 
qar daş xalq la rı bir li yə ça ğır maq-
dır. Mu si qi çi lə ri miz Man qış lak 
vi la yə tin dən gə lib lər. Bu das tan 
da Qa za xıs ta nın qərb böl gə si nə 
məx sus das tan dır”. 

Lalə Azəri

“İpək Yolu”nun musiqili qonaqları
Çin və Qazaxıstan ansambllarının konsertləri

“Festivallar xalqları musiqi ətrafında bir yerə toplayır”
“İpəkYolu”BeynəlxalqMusiqiFestivalıAzərbay
canınçoxgözəl,füsunkarbirdiyarında,Şəki
şəhərindəkeçirilənçoxmöhtəşəmtədbirdir.
Bizfestivaldaikikollektivlə–“Aynakol”folklorvə
“Qəkku”rəqsansambllarıiləiştirakedirik.Şəki
festivalıbiziolduqcaistiqarşıladı.Beləfestival
larxalqlarımusiqiətrafındabiryerətoplayır.

Bu söz lə ri “İpək Yo lu” XII Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı nın iş ti rak çı sı, Qa za xıs tan Res pub li ka sı 
Ak mo la Vi la yət Fi lar mo ni ya sı nın di rek to ru Nur gul 

Şay ke no va de yib.
Di rek tor bil di rib ki, fes ti val lar da iş ti rak et mək 

kol lek tiv lər üçün müx tə lif xalq la rın folk lor və mu-
si qi nü mu nə lə ri, rəqs lə ri ilə ya xın dan ta nış ol maq 
im ka nı ya ra dır. Buil ki “İpək Yo lu” fes ti va lın da mil li 
ko lo ri tə, özü nə məx sus xü su siy yət lə rə ma lik olan 
kol lek tiv lər iş ti rak edir lər. “Biz fes ti val lar da xü su si 
proq ram la çı xış edi rik. Kon sert lə rin proq ra mı na 
müx tə lif xalq la rın mah nı və rəqs lə ri ni, mil li mu si qi-
si ni da xil edi rik. Şə ki fes ti va lın da isə da ha çox qa-
zax mu si qi si nə yer ver mi şik”, – de yə o vur ğu la yıb.
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Heydər Əliyev Mərkəzində səhnəyə çıxıb

BMA-nın Orta ixtisas məktəb-
studiyasının hesabat konserti

User
Прямоугольник

User
Машинописный текст
Mədəniyyət.- 2023.- 7 iyul. S. 3.




